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Drogi Gimnazjalisto! 

1. zestaw zada  konkursowych. 

2.   masz 75 minut. 

 

3. 

wania rysunków. 

4.  korektora. 

5. e Brudnopis nie 

podlega ocenie.  

6. Nie podpisuj kartek imieniem i nazwiskiem. 

7. 

oraz pierwiastkowanie 

i  telefonie komórkowym. 

8.  

9.  

10. Nie zapominaj o k

. 

11. szkadzanie innym spowoduje wyklucze-
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Zadanie 
Liczba punktów 

za zadanie 

Maksymalna 
liczba punktów 

za zadanie 

Liczba punktów 
uzyskanych przez 
uczestnika w 

dym zadaniu 

Liczba punktów 
uzyskanych przez 
uczestnika w 

dym zadaniu 

Zad. 1. 1 1   

Zad. 2. 
1 

2 
  

1   

Zad. 3. 

1 

3 

  

1   

1   

Zad. 4. 

1 

5 

  

1   

1   

1   

1   

Zad. 5. 
1 

2 
  

1   

Zad. 6. 1 1   

Zad. 7. 

1 

4 

  

1   

1   

1   

Zad. 8. 

1 

3 

  

1   

1   

Zad. 9. 

1 

5 

  

1   

1   

1   

1   

Zad. 10. 
1 

2 
  

1   

SUMA 
PUNKTÓW 28 

  

 

Podpisy   
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Kolejka gondolowa 

w przeciwnym 
kierunku) w kilkuosobowych wagonikach zwanych gondolami. 

-
równo utrzymuje gondole na pew
i  
m  z powrotem”, a wszystkie wagoniki 

doczepione 
Lina wsparta jest na specjalnych prowadnicach zamontowanych na 

ró   
 
 
 
 
 
 

 
 

 2000 m 

 400 m 

 5 m/s 

 6 osób 

Liczba gondoli 50  

 400 kg 

Liczba podpór 16  
 

W 2, natomiast  = 3,14. 
 

jest prawi-
,  
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Zadanie 1. (1 pkt.) 
 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Zadanie 2. (2 pkt.) 

przebywa ruchem jednostajnym. Wynik podaj w postaci: x minut y sekund. 
 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Zadanie 3. (3 pkt.) 
 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Zadanie 4. (5 pkt.) 
-

o polu przekroju poprzecznego 1 mm2. 
3

 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Zadanie 5. (2 pkt.) 
Lina -

 nie 
 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zadanie 6. (1 pkt.) 
-  

A.  
B.  
C.  
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Zadanie 7. (4 pkt.) 

-
 jest do 

 m, a jej ruch 
 kg. 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Zadanie 8. (3 pkt.) 

ów 

 
 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Zadanie 9. (5 pkt.) 

 
a) Oblicz 

 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
b) 

Foporu = b , gdzie b 
pionowo 

b = 0,002 kg/s. 

                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Zadanie 10. (2 pkt.) 
dolnej stacji kolejki, 

a zaraz po dojechaniu do górnej stacji – 
i 900 hPa. 

a)  
A. dynamometr, 
B. higrometr, 
C. barometr, 
D. termometr. 

 
b) em 

 
A. maleje temperatura powietrza, 
B.  
C.  
D. trza. 
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BRUDNOPIS 
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BRUDNOPIS 
 

                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                    


